VALUE PC Houder, zwart

Art.nr. 17.99.1501 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 17.99.1501

EAN (een stuk) 7630049610583

Stabiele pc-houder voor montage onder de tafel voor meer ruimte op uw werktafel
- in hoogte (300-533 mm) en breedte (88-203 mm) verstelbaar.

* Ruimtebesparende pc-houder, creéert meer ruimte op uw werktafel

» Stevige staal constructie

* Bevestiging onder het tafelblad (min. 15 mm), schroeven niet meegeleverd
» Tafel- en wandmontage

» draagvermogen: 10 kg

* Hoogteverstelbaar: 300 - 533 mm

* Breedteverstelbaar: 88 - 203 mm

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Kantoormeubels

Produkt type CPU-houders

Kleur zwart

Maximaal gewicht 10 kg

Bevestiging onder buroblad / wand montage
Armlengte maximaal PC hoogte max. 300 - 533 mm
Verstel mogelijkheid Verstelbare veermeter

Materiaalgroep metaal



Technische
bijzonderheden

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

PC breedte: 88 - 203 mm

2628.8 g
190 mm
190 mm
380 mm

3.2 kg



